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Описание
Оптический модуль Huawei QSFP28-100G-LR4 обеспечивает высокоскоростное соединения 100 Gigabit Ethernet
(100GbE) по одномодовому оптическому волокну (SMF) на большие расстояния. Предназначен для использования
в коммутаторах, маршрутизаторах и другом сетевом оборудовании, поддерживающем интерфейсы QSFP28. Его
ключевые преимущества - большая дальность, поддержка DDM/DOM, низкое энергопотребление и высокая
портовая плотность, что делает его идеальным выбором для современных ЦОД и магистральных сетей. При
выборе необходимо строго учитывать совместимость с целевым сетевым оборудованием.

Общие
Скорость модуля 200Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Длина волны Tx, нм 1310 

Форм-фактор модуля Модули QSFP56 

Тип коннектора модуля LC-duplex 

Максимальное расстояние, км 10
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